
 

 

TANDIL, 28 de junio de 2024.- 

 

RESOLUCION Nro. 197/2024 

 

 

VISTO,  

 

la reunión de Consejo Académico del día de la fecha y; 

 

 

CONSIDERANDO,  

 

               Que durante el transcurso de la misma se dio tratamiento y aprobación al llamado a 

evaluaciones por promoción y por permanencia en el marco de la Carrera Docente. 

 

                Que mediante Resolución 172/2024 de este Cuerpo se autorizó oportunamente el 

inicio de las acciones correspondientes a formalizar la convocatoria del Bloque 1 de Ciclo III. 

 

                Que el mismo está conformado por  docentes que habiendo  ingresado a Carrera 

Académica en el año 2022 mediante la convocatoria resuelta por paritarias locales, solicitan ser 

nuevamente evaluados por la categoría inmediata superior y/o por la homologación de 

dedicaciones que conforman dichos cargos dado que la convocatoria mencionada sólo les 

permitió ser evaluados para ingreso a Carrera Académica por la misma categoría que poseían a 

ese momento, y con la dedicación que poseían en  dichos cargos a una fecha determinada por 

la paritaria. 

    Que a los fines de ordenar el carácter de las designaciones en la Planta Docente de la 

FCV y entendiendo que muchos de esos cargos pueden encontrarse demorados,  los señores 

Consejeros junto a Jefes de Departamentos y a propuesta del Área de Gestión han aprobado 

priorizar el presente bloque al que debe incorporarse la evaluación correspondiente a la docente 

Viviani, Paula quien solicitó la postergación de su evaluación  en el Ciclo II por encontrarse en 

uso de una licencia por estudios de interés institucional en el exterior próxima a finalizar. 

               Que por Secretaría de Administración se han emitido los tickets de reservas de puntos 

necesarios. 

 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones conferidas, el Consejo Académico de la FCV. 

 

  

 

RESUELVE 

 

Art.1) Aprobar la convocatoria a evaluaciones por promoción y por permanencia en el marco 

de la  Carrera Docente de los docentes que integran los anexo I y II de la presente resolución, 

en los cargos y funciones que se describen en el mismo, para los Departamentos de Producción 

Animal, Fisiopatología, Clínica, Ciencias Biológicas, Bienestar Estudiantil, SAMP y 

Tecnología y Calidad de los Alimentos. 

 



 

Art.2) Aprobar las nóminas de Jurados que constan en el Anexo III de la presente Resolución. 

 

Art.3) Aprobar los tickets emitidos para la reserva de puntos docentes Nros.000053/2024, 

000054/2024 , 000055/2024, 00056/2024, 000057/24 y 000058/24 

 

Art. 4) Efectuar la presente ad-referéndum del Honorable Consejo Superior. 

 

Art.5) Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívese.- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           Dr. Rodolfo C. Catalano 

                                                                                                                                                       DECANO 
                                                                                                                                         Facultad de Ciencias Veterinarias 
                                                                                                                                                      U.N.C.P.B.A. 

                                                                                                                                            Cód. FD 20240731-437 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO I RESOLUCIÓN 

197/2024 

 

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN ANIMAL 
 

DOCENTES A EVALUACION POR PROMOCIÓN 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORÍA 

 

ACTUAL 

DEDIC. 

 

ACTUAL 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

OCS N° CATEGORÍA A 

 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

 

PROMOCIÓN 

FECHA 

INGRESO 

CARRERA 

ACADÉM. 

 
PTOS. 

FERNANDEZ PAGGI, BELEN 31478324 AYTE. PRIMERA EXCLUSIVA SEPT 2022 8406/22 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 15 

FERRO, ENZO 23209668 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8406/22 JTP 

SIMPLE 
23/11/2022 4 

GATIUS, SOFIA 32838527 
AYTE. PRIMERA 

SEMIEXCL 
SEPT 2022 8406/22 JTP 

EXCLUSIVA * 
23/11/2022 14 

MASCIOLI, MARIA 24591107 AYTE. PRIMERA EXCLUSIVA SEPT 2022 8406/22 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 14 

RUBIO, NATALIA 30062773 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA 
SEPT 2022 8406/22 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 16 

 
 

DEPARTAMENTO DE FISIOPATOLOGIA 
 

DOCENTES A EVALUACION POR PROMOCIÓN 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORÍA 

 

ACTUAL 

DEDIC. 

 

ACTUAL 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

OCS N° CATEGORÍA A 

 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

 

PROMOCIÓN 

FECHA 

INGRESO 

CARRERA 
ACADÉM. 

 
PTOS. 

BENAVENTE, MICAELA 31938760 AYTE. PRIMERA EXCLUSIVA SEPT 2022 8405/2022 JTP EXCLUSIVA 
23/11/2022 15 

BENCE, ANGEL 34112873 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8405/2022 JTP SIMPLE 23/11/2022 4 

IMPERIALE, FERNANDA 22292922 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA 
SEPT 2022 8405/2022 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 16 

ROMANELLI, AGUSTINA 31638292 AYTE. PRIMERA EXCLUSIVA SEPT 2022 8405/2022 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 15 



 

 

 

DEPARTAMENTO DE CLINICA 

DOCENTES A EVALUACION POR PROMOCIÓN 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORÍA 

 

ACTUAL 

DEDIC. 

 

ACTUAL 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

OCS N° CATEGORÍA A 

 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

 

PROMOCIÓN 

FECHA 

INGRESO 

CARRERA 

ACADÉM. 

 
PTOS. 

CANTATORE, SOFIA 34344481 AYTE.PRIMERA EXCLUSIVA SEPT 2022 8404/2022 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 13 

CONFALONIERI, MATIAS 28010355 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8404/2022 JTP 

SEMIEXCLUSIVA * 
23/11/2022 8 

ESCUER, GRISEL 29758453 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8404/2022 JTP 

SEMIEXCLUSIVA * 
23/11/2022 6 

LANDIVAR, FLORENCIA 35540032 
AYTE.PRIMERA 

SEMIEXCL 
SEPT 2022 8404/2022 JTP SEMIEXCLUSIVA 23/11/2022 7 

LOPEPE, EZEQUIEL 32067744 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8404/2022 JTP 

SIMPLE 
23/11/2022 3 

MARTINEZ, SOFIA 33369203 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL SEPT 2022 8404/2022 JTP SEMIEXCLUSIVA 23/11/2022 7 

TAMBELLA, VICTORIA 35418444 
AYTE.PRIMERA 

SEMIEXCL 
SEPT 2022 8404/2022 JTP SEMIEXCLUSIVA 23/11/2022 7 

 
VIVIANI, PAULA 34169881 

AYTE. PRIMERA SEMIEXC + 

SIMPLE 
SEPT 2018 4828/2018 JTP SEMIEXC + SIMPLE 7/9/2018  

10 



 

 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS 
 
 

DOCENTES A EVALUACION POR PROMOCIÓN 

 

APELLIDO Y NOMBRE 

 

DNI 

 

CATEGORÍA 

 
ACTUAL 

 

DEDIC. 

 
ACTUAL 

 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

 

OCS N° 

 

CATEGORÍA A 

 
PROMOCIÓN 

 

DEDICACIÓN A 

 
PROMOCIÓN 

FECHA 

INGRESO 

CARRERA 

ACADÉM. 

 
 

PTOS. 

ALZOLA, PAULA 31708319 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL SEPT 2022 8409/2022 JTP EXCLUSIVA * 23/11/2022 14 

ALZUAGARAY, SILVIA 28299136 AYTE. PRIMERA EXCLUSIVA SEPT 2022 8409/2022 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 16 

BORGNIA, CLAUDIA 23053124 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL SEPT 2022 8409/2022 JTP SEMIEXCL 23/11/2022 11 

CARRICA ILLIA, MARIANO 29586634 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA 
SEPT 2022 8409/2022 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 14 

DEMEO FANCHI, LUCIANA 32975381 AYTE. PRIMERA SIMPLE 
SEPT 2022 8409/2022 AYTE. DIPLOMADO 

SEMIEXCLUSIVA * 23/11/2022 0 

GIVONETTI, ADRIAN 24339139 AYTE. PRIMERA SIMPLE 
SEPT 2022 8409/2022 AYTE. DIPLOMADO 

SEMIEXCL + SIMPLE 
* 

23/11/2022 
0 

HERRERA, JUAN MANUEL 33339779 AYTE. PRIMERA 
EXCLUSIVA SEPT 2022 8409/2022 JTP EXCLUSIVA 23/11/2022 13 

SOLANA, VICTORIA 31227623 AYTE.PRIMERA 
EXCLUSIVA SEPT 2022 8409/2022 JTP 

EXCLUSIVA 
23/11/2022 

14 

 

 

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR ESTUDIANTIL 

DOCENTES A EVALUACION POR PROMOCIÓN 

 

APELLIDO Y NOMBRE 

 

DNI 

 

CATEGORÍA 

 

DEDIC. 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

 

OCS N° 

 

CATEGORÍA A 

 

DEDICACIÓN A 
FECHA 

INGRESO 

 

PTOS. 

MACCHI, CAMILA 38524563 AYTE. PRIMERA 
SEMIEXCL SEPT 2022 8409/2022 JTP 

SEMIEXCL + SIMPLE * 
23/11/2022 

19 



 

 

 

DEPARTAMENTO DE SAMP 
 

DOCENTES A EVALUACION POR 
PROMOCIÓN 

APELLIDO Y 

NOMBRE 

DNI CATEGORÍA 

 

ACTUAL 

DEDIC. 

 

ACTUAL 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

OCS N° CATEGORÍA A 
 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 
 

PROMOCIÓN 

FECHA 

INGRESO 

CARRERA 
ACADÉM. 

 
PTOS. 

CACCIATO, CLAUDIO 23617937 AYTE. PRIMERA SIMPLE SEPT 2022 8407/2022 JTP SIMPLE 23/11/2022 5 

CONTI, JUAN PABLO 30880409 
AYTE. PRIMERA 

SEMIEXCL 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

EXCLUSIVA * 
23/11/2022 

15 

DILLON GOMEZ, AGUSTINA 31403175 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

SEMIEXCLUSIVA* 
23/11/2022 

7 

FERNANDEZ, VANESA 32498983 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

EXCLUSIVA * 
23/11/2022 

15 

GUERRERO, INES 32553954 
AYTE. PRIMERA 

SEMIEXCL 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

SEMIEXCLUSIVA 
23/11/2022 

7 

NIETO FARIAS, VICTORIA 33079814 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

SIMPLE 
23/11/2022 

4 

RODRIGUEZ, MARCELO 29700739 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

EXCLUSIVA 
23/11/2022 

14 

RUIZ, MARIA JULIA 34762995 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

SIMPLE 
23/11/2022 

3 

ZEGBI, SARA 35409882 
AYTE. PRIMERA 

SIMPLE 
SEPT 2022 8407/2022 JTP 

EXCLUSIVA * 
23/11/2022 

14 



 

 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA Y CALIDAD DE LOS ALIMENTOS 
 

DOCENTES A EVALUACION POR 
PROMOCIÓN 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORÍA 

 

ACTUAL 

DEDIC. 

 

ACTUAL 

FECHA 

ÚLTIMO 

CONCURSO 

OCS N° CATEGORÍA A 

 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

 

PROMOCIÓN 

FECHA 

INGRESO 

CARRERA 
ACADÉM. 

 
PTOS. 

CADONA, JIMENA 33356502 AYTE.PRIMERA SIMPLE SEPTIEMBRE 2022 8406/2022 JTP SEMIEXCLUSIVA 
* 

23/11/2022 7 

 
GONZALEZ, JULIANA 35033622 

AYTE.PRIMERA SIMPLE + 
SEMIEXCLUSIVA 

 
SEPTIEMBRE 2022 

8406/2022 JTP SIMPLE + 
SEMIEXCLUSIV
A 

23/11/2022  
11 

GONZALEZ BORDA, ELENA 31641256 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE SEPTIEMBRE 2022 
8406/2022 JTP 

EXCLUSIVA * 
23/11/2022 

15 

LOPEZ, ANA 25576694 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE SEPTIEMBRE 2022 
8406/2022 JTP 

SIMPLE 
23/11/2022 

3 

MARTINEZ, PAULA 23867458 
AYTE.PRIMERA 

EXCLUSIVA SEPTIEMBRE 2022 
8406/2022 JTP 

EXCLUSIVA 
23/11/2022 

18 

PENA, MIGUEL 21699108 
AYTE.PRIMERA 

SEMIEXCLUSIVA SEPTIEMBRE 2022 
8406/2022 JTP 

SEMIEXCLUSIVA 
23/11/2022 

11 

 
*La diferencia con la dedicación del cargo ordinario que posee actualmente, corresponde a incremento de carácter interino. 

 

 
 

TICKET Dpto. Producción Animal 63 puntos 

TICKET Dpto. Fisiopatología 50 puntos 

TICKET Dpto. Clínica 61 puntos 

TICKET Dpto. Ciencias Biológicas 101 puntos 
TICKET Dpto. SAMP 84 puntos 

TICKET  Dpto. Tecnología Alimentos 65 puntos 

Total puntos reservados 424 



_______________ 

 

ANEXO II RESOLUCIÓN 

197/2024 

 
DOCENTES EVALUACIÓN POR PROMOCIÓN 

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN ANIMAL 
 

APELLIDO Y 

NOMBRE 
DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA A 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

PROMOCIÓN 

FUNCIONES 

FERNANDEZ PAGGI, 

BELEN 

 
31478324 

 
AYTE. PRIMERA 

 
EXCLUSIVA 

 
JTP 

 
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN CON 

COMPLEMENTO EN EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

FERRO, ENZO 23209668 AYTE. PRIMERA SIMPLE JTP SIMPLE DOCENCIA 

 
GATIUS, SOFIA 

 
32838527 

AYTE. PRIMERA  
SEMIEXCL 

JTP  
EXCLUSIVA * 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN CON 

COMPLEMENTO EN EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

 
MASCIOLI, MARIA 

 
24591107 

AYTE. PRIMERA  
EXCLUSIVA 

JTP  
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN CON 

COMPLEMENTO EN EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

 
RUBIO, NATALIA 

 
30062773 

AYTE. PRIMERA  
EXCLUSIVA 

JTP  
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN CON 

COMPLEMENTO EN TRANSFERENCIA 

 
 

DEPARTAMENTO DE FISIOPATOLOGIA 
 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA A 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

PROMOCIÓN 

FUNCIONES 

 
BENAVENTE, MICAELA 

 
31938760 

 
AYTE. PRIMERA 

 
EXCLUSIVA 

 
JTP 

 
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN, EXTENSIÓN Y 

SERVICIOS 

 
BENCE, ANGEL 

 
34112873 

AYTE. PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
SIMPLE 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 

EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

IMPERIALE, FERNANDA 22292922 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA JTP EXCLUSIVA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

 
ROMANELLI, AGUSTINA 

 
31638292 

AYTE. PRIMERA  
EXCLUSIVA 

JTP  
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN. EXTENSIÓN Y 

SERVICIOS 



_______________ 

 

 

DEPARTAMENTO DE CLINICA 
APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA A 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

PROMOCIÓN 

FUNCIONES 

 
CANTATORE, SOFIA 

 
34344481 

 
AYTE.PRIMERA 

 
EXCLUSIVA 

 
JTP 

 
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN, EXTENSIÓN Y 

SERVICIOS 

CONFALONIERI, MATIAS 28010355 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE JTP SEMIEXCLUSIVA * DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 

EXTENSION Y SERVICIOS  

 
ESCUER, GRISEL 

 
29758453 

AYTE.PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
SEMIEXCLUSIVA * 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN EXTENSIÓN 

Y  SERVICIOS 

LANDIVAR, FLORENCIA 35540032 
AYTE.PRIMERA 

SEMIEXCL 
JTP 

SEMIEXCLUSIVA 
DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

LOPEPE, EZEQUIEL 32067744 
AYTE.PRIMERA 

SIMPLE 
JTP 

SIMPLE 
DOCENCIA 

MARTINEZ, SOFIA 33369203 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL JTP SEMIEXCLUSIVA DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

 
TAMBELLA, VICTORIA 

 
35418444 

AYTE.PRIMERA  
SEMIEXCL 

JTP SEMIEXCLUSIVA DOCENCIA, INVESTIGACIÓN, EXTENSIÓN Y 

SERVICIOS 

 
VIVIANI, PAULA 

 
34169881 

AYTE. PRIMERA SEMIEXC + 

SIMPLE 

JTP SEMIEXC + SIMPLE DOCENCIA, EXTENSION Y SERVICIOS CON 

COMPLEMENTO EN INVESTIGACIÓN 



_______________ 

 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS 

 

APELLIDO Y 

NOMBRE 

 

DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA 

A 

PROMOCIÓN 

 

DEDICACIÓN A 

 

PROMOCIÓN 

 

FUNCIONES 

ALZOLA, PAULA 31708319 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL JTP EXCLUSIVA * DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

ALZUAGARAY, SILVIA 28299136 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA 
JTP 

EXCLUSIVA 
DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

CON COMPLEMNTO EN INVESTIGACIÓN 

BORGNIA, CLAUDIA 23053124 
AYTE. PRIMERA 

SEMIEXCL 
JTP 

SEMIEXCL 
DOCENCIA, EXTENSION Y SERVICIOS E 

INVESTIGACIÓN 

CARRICA ILLIA, MARIANO 29586634 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA JTP EXCLUSIVA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

DEMEO FANCHI, LUCIANA 32975381 AYTE. PRIMERA SIMPLE JTP SEMIEXCLUSIVA * DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

GIVONETTI, ADRIAN 24339139 AYTE. PRIMERA SIMPLE 
JTP 

SEMIEXCL + SIMPLE * 
DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

 

 
HERRERA, JUAN MANUEL 

 

 
33339779 

 

 
AYTE. PRIMERA 

EXCLUSIVA JTP  

 
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN CON 

COMPLEMENTO EN EXTENSION Y 
SERVICIOS 

SOLANA, VICTORIA 31227623 AYTE.PRIMERA 
EXCLUSIVA JTP 

EXCLUSIVA 
DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

 
 

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR ESTUDIANTIL 

 

APELLIDO Y 

NOMBRE 

 

DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA 

A 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

PROMOCIÓN 

 

FUNCIONES 

MACCHI, CAMILA 38524563 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL JTP SEMIEXCL + SIMPLE * 
DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

CON COMPLEMENTO EN INVESTIGACIÓN 



_______________ 

 

 

 

DEPARTAMENTO DE SAMP 
 

APELLIDO Y 

NOMBRE 
DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA A 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

PROMOCIÓN 

FUNCIONES 

CACCIATO, 

CLAUDIO 

 
23617937 

 
AYTE. PRIMERA 

 
SIMPLE 

 
JTP 

 
SIMPLE 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 

INVESTIGACIÓN 

CONTI, JUAN 

PABLO 

 
30880409 

AYTE. PRIMERA  
SEMIEXCL 

JTP  
EXCLUSIVA * 

DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

DILLON GOMEZ, 

AGUSTINA 

 
31403175 

AYTE. PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
SEMIEXCLUSIVA* 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 

EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

FERNANDEZ, 

VANESA 

 
32498983 

AYTE. PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
EXCLUSIVA * 

DOCENCIA E  INVESTIGACIÓN 

GUERRERO, INES 32553954 AYTE. PRIMERA SEMIEXCL JTP SEMIEXCLUSIVA DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

NIETO FARIAS, 

VICTORIA 

 
33079814 

AYTE. PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
SIMPLE 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 

INVESTIGACIÓN 

RODRIGUEZ, 

MARCELO 

 
29700739 

AYTE. PRIMERA  
EXCLUSIVA 

JTP  
EXCLUSIVA 

DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

RUIZ, MARIA 
JULIA 

 
34762995 

AYTE. PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
SIMPLE 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 
INVESTIGACIÓN 

 
ZEGBI, SARA 

 
35409882 

AYTE. PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
EXCLUSIVA * 

DOCENCIA,   INVESTIGACIÓN, 

EXTENSIÓN Y SERVICIOS 



_______________ 

 

 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA Y CALIDAD DE LOS ALIMENTOS 
 

APELLIDO Y 

NOMBRE 
DNI CATEGORÍA 

ACTUAL 

DEDIC. 

ACTUAL 

CATEGORÍA A 

PROMOCIÓN 

DEDICACIÓN A 

PROMOCIÓN 

FUNCIONES 

 
CADONA, JIMENA 

 
33356502 

 
AYTE.PRIMERA 

 
SIMPLE 

 
JTP 

 
SEMIEXCLUSIVA * 

DOCENCIA CON COMPLEMENTO EN 

INVESTIGACIÓN 

 

GONZALEZ, 

JULIANA 

 
 

35033622 

AYTE.PRIMERA  

SIMPLE + 

SEMIEXCLUSIVA 

JTP  

SIMPLE + 

SEMIEXCLUSIVA 

DOCENCIA, INVESTIGACIÓN CON 

COMPLEMENTO EN EXTENSIÓN Y 

SERVICIOS 

GONZALEZ 

BORDA, ELENA 

 
31641256 

AYTE.PRIMERA  
SIMPLE 

JTP  
EXCLUSIVA * 

DOCENCIA E INVESTIGACIÓN 

LOPEZ, ANA 25576694 AYTE.PRIMERA SIMPLE JTP SIMPLE DOCENCIA 

 

MARTINEZ, 

PAULA 

 
 

23867458 

AYTE.PRIMERA  
 

EXCLUSIVA 

JTP  
EXCLUSIVA 

DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

CON COMPLEMENTO EN 
INVESTIGACIÓN 

PENA, MIGUEL 21699108 AYTE.PRIMERA SEMIEXCLUSIVA JTP SEMIEXCLUSIVA DOCENCIA, EXTENSIÓN Y SERVICIOS 

 
*La diferencia con la dedicación del cargo ordinario que posee actualmente, corresponde a incremento de carácter interino. 



Pinto 399 (7000) Tandil - ARGENTINA - Tel/Fax: (54) 249 –4385850 y líneas rotativas 

www.vet.unicen.edu.ar 

 

 

 

ANEXO III – JURADOS 
 

JURADOS DOCENTES 

ADURIZ BRAVO 

ALONSO, DANIEL 

ANZIANI, OSCAR 

BARTOLOME, JULIAN 

BARBEITO, CLAUDIO 

BARCHAR, HUGO 

BRIHUERA, BIBIANA 

CALVINHO, LUIS 

CANTON, GERMAN 

CAMBIAGGI, VANINA 

CETICA, PABLO 

CORVA, PABLO 

DE PALMA, VIVIANA 

FIORENTINI, JORGE 

GALVAN, STELLA MARIS 

GARCIA, ALEJANDRA 

GALLI, JULIO 

GEI, ANABELLA 

GONZALEZ, SILVIA 

HERNANDEZ, HUGO 

MARTINEZ VIVOT, MARCELA 

MEDER, ALBERTO 

MELUCCI, LILLIA 

MORTOLA, EDUARDO 

ODIOZOLA, ERNESTO 

PORTIANSKY, ENRIQUE 

RABICICH, MABEL 

SIGNORINI, MARCELO 

VENTURINI, MARIA 

VOLPEDO, ALEJANDRA 

ZUCCOLILLI, OSCAR 

http://www.vet.unicen.edu.ar/


Pinto 399 (7000) Tandil - ARGENTINA - Tel/Fax: (54) 249 –4385850 y líneas rotativas 

www.vet.unicen.edu.ar 

 

 

 

JURADOS INTERNOS 

 AGUERIA, DANIELA 
ALVAREZ, LUIS 

BASUALDO, MARINA 

BIANCHI, CAROLINA 

CALLEJAS, SANTIAGO 

CASANOVA, DANIEL 

CASELLI, ANDREA 

CERIANI, CAROLINA  

CIVIT, DIEGO 

DEL SOLE, MARIA 

DENZOIN VULCANO, LAURA 

DOLCINI, GUILLERMINA  

ESTEIN, SILVIA 

GARCIA, JORGE 

GUTIERREZ, SILVINA 

LANUSSE, CARLOS 

LIFSCHITZ, ADRIAN 

LUCCHESI, PAULA 

MACHADO, CLAUDIO 

PASSUCI, JUAN 

PONSSA, EDUARDO 

RUBIO, ROBERTO 

SANCHEZ ABREGO, DARIO 

SANCHEZ BRUNI, SERGIO 

SOLANA, HUGO 

SORACI, ALEJANDRO 

VIRKEL, GUILLERMO 

http://www.vet.unicen.edu.ar/


Pinto 399 (7000) Tandil - ARGENTINA - Tel/Fax: (54) 249 –4385850 y líneas rotativas 

www.vet.unicen.edu.ar 

 

 

JURADOS GRADUADOS 

 
 

AYERDI, MARIA LUZ 

BASTAN, SOL 

BERTOLI, JOSEFINA 

BOSSI, MARIELA 

CANABAL, DAIANA 

CAÑETE, VALERIA 

COS, MARCELO 

PRANDO MOORE, DADIN 

DI PAOLA, MARIANA 

ELUCHANS, MARIANO 

LIVIO, RUBEN 

MANZI, NICOLAS 

RIZZUTTI, MARIELA 

ZONCO MENGHINI, CARLOS 

http://www.vet.unicen.edu.ar/


Pinto 399 (7000) Tandil - ARGENTINA - Tel/Fax: (54) 249 –4385850 y líneas rotativas 

www.vet.unicen.edu.ar 

 

 

JURADOS ESTUDIANTES 

 

FERNANDEZ, MARIA BELEN 

GIANANDREA, IVO 

LEONARDI, DANTE 

MONTANGIE, SANTIAGO 

LOPEZ, SOL 

MONTERO, SOFIA 

MORAN, MILAGROS 

PEREZ, LEONEL 

PARDOU, JUAN 

SANCHEZ, IARA 

LA BANCA, 

ANTONELLA 

ECHEVERRIA, 

MARA 

http://www.vet.unicen.edu.ar/

